Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Transportroller SYS-Roll

Properties

B (mm):
Einsatz:

Farbe:

H (mm):

T (mm):

Tragfahigkeit (kg):

Tragfahigkeit der Schubladen (kg):

TANOS

€282.27*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 498925

vorn 2 Lenkrollen mit Feststeller @ 75 mm und hinten 2
grof3e Rollen @ 200 mm, Rollbrett- und
Sackkarrenfunktion, einfach Treppengangigkeit,
integrierte Schublade zum Verstauen von Kleinteilen
und einstellbarem Sicherungsgurt

600

fir Systainer® Classic Line®, Systainer® und
Systainer® T-LOC |-V (aul3er MINI-Systainer®)

RAL 9004 schwarz/RAL 7035 lichtgrau
1100

430

100

5

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

