



Transportroller SYS-Roll



TANOS

€282.27*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **498925**

vorn 2 Lenkrollen mit Feststeller Ø 75 mm und hinten 2 große Rollen Ø 200 mm, Rollbrett- und Sackkarrenfunktion, einfach Treppengängigkeit, integrierte Schublade zum Verstauen von Kleinteilen und einstellbarem Sicherungsgurt

Properties

B (mm):	600
Einsatz:	für Systainer® Classic Line®, Systainer³ und Systainer® T-LOC I-V (außer MINI-Systainer®)
Farbe:	RAL 9004 schwarz/RAL 7035 lichtgrau
H (mm):	1100
T (mm):	430
Tragfähigkeit (kg):	100
Tragfähigkeit der Schubladen (kg):	5